SECRETARIA DEMANDANTE: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
Nº DA SOLICITAÇÃO: 1435/2025

DA CONTRATADA: MONIQUE DALALANA
CNPJ: 40.707.877/0001-31

DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO
A presente aquisição importa no valor total de R$ 1.820,00 (um mil oitocentos e vinte reais) . O pagamento será efetuado em até 05 (cinco) dias úteis após a emissão e liquidação da nota fiscal, através de depósito em conta bancária informada pelo contratado, podendo ser deduzidos os devidos encargos legais.
	Item
	Quant.
	Unid.

Especificação